Gemeente Den Haag
Dienst Publiek Zaken

Formulier
bodeminformatie - S

Locatie: Hertzogstraat 2
Gemeente: Den Haag
Locatiecode:
Datum: 22 juli 2021

Omschrijving

Er is geen informatie bekend. Dit wil niet zeggen dat er geen sprake is van bodemverontreiniging.

Er zijn geen gegevens geregistreerd over de aanwezigheid van ondergrondse tanks. Dit wil niet
zeggen dat er geen sprake is van een aanwezige tank of verwijderde tank.

Er zijn ondergrondse opslagtanks aanwezig, deze zijn in gebruik.

Er is een ondergrondse opslagtank aanwezig, deze is buiten gebruik.

Er is een ondergrondse opslagtank aanwezig, deze is buiten gebruik en gesaneerd door een
KIWA erkend bedrijf.

Er is een HBO-tank verwijderd.

De tank is verwijderd door een KIWA-erkend bedrijf.

Er is historisch onderzoek uitgevoerd. Bodemonderzoek zal moeten uitwijzen of er sprake is van
bodemverontreiniging.

Op de locatie heeft bodemonderzoek plaatsgevonden. De informatie is echter verouderd.
Bodemonderzoek zal moeten uitwijzen wat de huidige bodemkwaliteit is.

Op basis van historische bestanden (KvK) blijkt dat in het verleden mogelijk bedrijfsactiviteiten
hebben plaatsgevonden, die geleid kunnen hebben tot een bodemverontreiniging.

Op de locatie heeft bodemonderzoek plaatsgevonden. Er is geen sprake van ernstige
bodemverontreiniging.

Op de locatie heeft bodemonderzoek plaatsgevonden. Nader onderzoek is noodzakelijk.

Op de locatie heeft bodemonderzoek plaatsgevonden. Er is sprake van een ernstige
bodemverontreiniging.

Op de locatie heeft bodemonderzoek plaatsgevonden. Er is sprake van een ernstige
bodemverontreiniging. Een en ander is vastgelegd in een beschikking Wet bodembescherming.

Op de locatie heeft een functionele bodemsanering plaatsgevonden. Dit houdt in dat (een deel
van) de veronireiniging is geisoleerd door middel van een leeflaag/de bebouwing. Er is nog een
restverontreiniging aanwezig. De isolatiemaatregel dient in stand gehouden te worden.

Op de locatie heeft een multifunctionele bodemsanering plaatsgevonden. Dit houdt in dat de
verontreiniging geheel is verwijderd.

De locatie valt in een grondwaterverontreiniging afkomstig van
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Opmerkingen

Het kan zijn dat een onderzoek of een sanering zich heeft gericht op een specifieke verontreiniging. Het
is in zo'n geval mogelijk dat er nog een andere verontreiniging op de locatie aanwezig is. Een voorbeeld
hiervan is een tankstation dat zich alleen richt op olieproducten.

Een bodemonderzoek is altijd een momentopname. De gemeente hanteert een grens van 2 tot 5 jaar
voor de geldigheid van een onderzoek, afhankelijk van de eventuele activiteiten die op een locatie
hebben plaatsgevonden.

Ook wanneer een bodemonderzoek van recente datum is, kan het zijn dat alsnog aanvullend onderzoek
wordt vereist, bijvoorbeeld wanneer de bestemming of functie van een locatie wijzigt of in het kader van
het aanvragen van een bouwvergunning.

De op het formulier aangekruiste onderwerpen zijn van toepassing op de bovenaan vermelde locatie.

De gemeente aanvaardt geen aansprakelijkheid voor de verstrekte informatie. Aan de verstrekte
informatie kunnen dan ook op geen enkele wijze rechten worden ontleend.

Inzage dossiers
In verband met onlinedienstverlening, neemt het Bodeminformatiepunt geen verzoeken om
documenten/rappaorten meer aan.

U kunt uw verzoek via een nieuw digitaal aanvraagformulier richten aan de Omgevingsdienst
Haaglanden. Het formulier is te vinden via de link: https:/eloket.odh.nl/bodemdocumenten.

Uw voordelen:

. QOverzichtelijk

. Digitale verzending geautomatiseerd
. Kortere behandeltijd

. Ontvangstbevestiging

Afhandeling

Doordat aanvragen in een vast format worden ontvangen, wordt u sneller geholpen.

Verzoeken om bodemrapporten en —dossiers worden zo spoedig mogelijk en op volgorde van
binnenkomst behandeld.
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Indra Bhawan | Fokkema Linssen Notarissen

U E————SS S ———
Onderwerp: FW: Vraag aan de gemeente
Bijlagen: Opvragen publiekrechtelijke beperkingen.pdf

Van: haagsepandbrigade

Verzonden: maandag 26 juli 2021 10:23

Aan: Indra Bhawan | Fokkema Linssen Notarissen <bhawan@fokkemalinssen.nl>
Onderwerp: FW: Vraag aan de gemeente

Geachte mevrouw Bhawan,

Onze afdeling heeft u vraag inzake het pand Hertzogstraat 2 ontvangen. Wij kunnen niet op al uw vragen antwoord
geven, wij verzoeken onze collega’s van het gemeentelijke kadaster of zij mogelijk nog antwoorden kunnen geven of
weten naar welke afdelingen die vragen moeten.

Er is geen publiek rechtelijke beperking bekend op dit adres

Het is geen monument of beschermd stadsgezicht.

Met vriendelijke groet,

Juridisch medewerker
Afdeling Haagse Pandbrigade

()

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag

Gemeente Den Haag

Dienst Stedelijke Ontwikkeling
Postbus 12655

2500 DP Den Haag

Voor meer informatie, zie ook: www.denhaag.nl

Den Haag







Indra Bhawan | Fokkema Linssen Notarissen

Onderwerp: FW: Vraag aan de gemeente inzake veiling Hertzogstraat 2 te 2572 VZ 's-Gravenhage

Van: haagsepandbrigade

Verzonden: dinsdag 27 juli 2021 10:50

Aan: Indra Bhawan | Fokkema Linssen Notarissen <bhawan@fokkemalinssen.nl>

Onderwerp: RE: Vraag aan de gemeente inzake veiling Hertzogstraat 2 te 2572 VZ 's-Gravenhage

Geachte mevrouw Bhawan,

Wat bedoelt u met voor aanschrijvingen? Of wij op dit moment een concept aanschrijving hebben liggen? Wat
betreft handhaving is er op dit moment niets bekend op dit adres.

Met vriendelijke groet,

Juridisch medewerker
Haagse Pandbrigade

Van: Indra Bhawan | Fokkema Linssen Notarissen <bhawan@fokkemalinssen.ni>
Verzonden: dinsdag 27 juli 2021 10:43

Aan: haagsepandbrigade
Onderwerp: RE: Vraag aan de gemeente inzake veiling Hertzogstraat 2 te 2572 VZ 's-Gravenhage

Geachte mevrouw,

Kunt u nog aangeven of er (voor) aanschrijvingen zijn uitgebracht op het registergoed aan de Hertzogstraat 2 te 2572
VZ 's-Gravenhage?

Met vriendelijke groet,

Mw.l. Bhawan
Register notarisklerk
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Fokkema Linssen Notarissen
Heemraadssingel 131

3022 CD Rotterdam

PO Box 26256

3002 EG Rotterdam

tel: +31 10 476 26 88

fax: +31 10 477 44 45

e-mail: bhawan@fokkemalinssen.nl
internet: www.fokkemalinssen.nl
KVK-nummer. 24457167

Op al onze diensten zijn de Algemene Voorwaarden van toepassing, z0als gedeponeerd by de Kamer van Koophandel voor Rotterdam en gepubliceerd op cnze website
www.fokkemalinssen nl

Voor wat betreft ons privacybeleid verwijzen wij u naar de Privacyverklanng zoals vermeld op onze website www fokkemalinssen.nl

Disclaimer

De inhoud van dit e-mail bericht en van de eventueel meegezonden bestanden 1s stnkt vertrou
informatie door anderen zonder loestemming van de afzender of geadresseeide Is niet oeg
overhrenging van dit email bericht en de eventueel meegezonden bestanden noch voor de tjdige or

K en wilsiutend bestemd voor de geadresseerde. Gebruilc van deze
1 onrechtme De zender staat niet i voor de juiste en volledige
tvangst daa

This message and any enclosed documents are strictly confidenual and Eteh&'écféiciuswe#y for the addressee. Any use by others without the consent of the sender or the
addressee is prohibited and unlawful The sender is neither liable for the proper and complete fransmission of this message and any attached documents nor for any
delay in its receipl.






